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Skolebestyrelsesmøde - REFERAT 
 
15. april 2020 
19:00 – ca. 20:00, Virtuelt møde via Microsoft Teams 
 
Møde indkaldt af Peter Hvidegaard. 
 
Deltagere: Skolebestyrelse og ledelsesrepræsentanter. 
 
Bestyrelsesmøde KORT HORISONT 
 
Agenda 
 

 Orientering omkring plan for genåbning (Tue) 
 Opfølgning på fjernundervisning (Alle) 
 Fremtidig mødestruktur (Peter) 

 
Kort generel info 
 
Der er ansat ny afdelingsleder – Ditte Munk – Peter var med i ansættelsesudvalget. 
Farvel til Mads på en mærkelig facon grundet karantænen – SKB har gave til MI. 
Ny distrikskoleleder skal ansættes – Peter er med i processen – processen er blevet lidt 
handicappet pga Corona – Peter og Dorthe Salomonsen deltager i ansættelsesudvalget fra 
SKB. 
 

Orientering omkring plan for genåbning (Tue) 

Tue: 
Omkring påske har der været hektisk aktivitet i ledelsesgruppe – skoleledergruppe – per-
sonalegruppe mv. i forhold til at planlægge genåbningen. 
 
Det vurderes at der i disse dage er en god stemning i personalegruppen. 
 
Specialklasserne er opstartet i dag. 
 
Nødpasning er foregået på Skovvang – under ledelse fra hovedsageligt Henrik. 
 
Henrik: 
 
Mini-SFO starter op i morgen 16/4. 
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7 børnegrupper i 7 lokaler med 7 personaler. 
 
Grupperne er spredt på Skovvangskolen under hensyntagen til smitterisiko mv. 
 
HA er tilfreds med den struktur der kan laves ift organisering af Mini-SFO. 
 
Der er taget højde for at en del af aktiviteterne skal foregå udenfor.  
 
Kendte voksne fra børnehaven deltager i starten. 
 
Tue: 
Bemanding i genåbningen er lykkedes fint. 
 
Vi har dog været nød til at skære meget væk fra lærernes arbejdstid – AKT, FSU mv. 
Personale fra Lillerød deltager også i undervisningen på 5. årgang. 
 
Vigtigt at hygiejne reglerne overholdes. 
 
Klubpersonalet har kunnet hjælpe med bemandingen. 
 
2 personaler på hver klasse – 1 pr gruppe kl 8-13. 
 
Undervises der kun i dansk og matematik? 
 
Ikke nødvendigvis – det er det muliges kunst – målet er at komme omkring alle elevens 
behov.  
 
Rammerne er at der skal foregå meget af undervisningen ude i det fri. 
 
Pædagoger er sat på de mindste klasser 0.-3. årgang. 
 
Specialklasser kører på en lidt højere normering. 
 
Der kan komme sygemeldinger som gør at vi må lave andre løsninger. 
 
Hvad sker der hvis der kommer sygemeldinger er der en plan B? 
 
Vi må finde lærerkræfter andets steds fra – udskolingen/fjernundervisningen - vikarer mv. 
 
Modtagelse af 4. og 5. klasse elever på Lillerød? 
 
Kendte voksne er med og har mulighed for allerede nu at forberede sig og lokalerne på 
Lillerød til at modtage eleverne – der er god plads på Lillerød-matriklen – dedikeret hånd-
vaske/toilet/udeområde og indgange. 
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Info om hygiejne. 
 
Der henvises til det skriftlige materiale. 
 
Instruks ift hygiejne? 
 
Vand og sæbe er det bedste – vådservietter ved ture – håndsprit er skaffet i rimelige 
mængder. 
 
Muligheder for udeundervisning? 
 
Lille områder der er reserveret klasser/hold – muligheden for skovture mv. er at 2 
hold/1klasse kan tage på gåture med 2 voksne. 
 
Mulighed for at give særlig hjælp til udskolingens elever der har særlig behov er ved at 
blive arrangeret af blandt andet 9. årgangs lærere. 
 
 

Opfølgning på fjernundervisning (Alle) 

Tue orienterede om et kommunalt tiltag i forhold til vejledning for fjernundervisning hos 6. 
– 9. klasse – er underudarbejdelse – krav om deltagelse om møde dagligt via google-meet 
kan forventes. 
 
Der arbejdes i skolelederkredsen + forvaltning på at gøre et fælles papir klar indenfor gan-
ske få dage. 
 
Der opleves stor forskel i kvalitet i undervisningen og mængde i fjern undervisningen. 
 
Enkelte steder har der manglet et sammenspil mellem underviser og elever. 
 
Ønske om mere ensretning. 
 
Google meet opleves som et godt redskab ift at differentiere undervisningen og give indi-
viduel hjælp. 
 
Enkelte elever kan være svære at nå via de elektroniske platforme. 
 
Ved den virtuelle undervisning skal der huskes plads til bevægelse – pauser mv. 
 
Husk det er nødundervisning – nogle lærere har små børn derhjemme der passes samti-
dig. 
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Pas på med ikke at lave for rigide og firkantede retningslinjer – de mange elever har for-
skellige behov. 
 
Ønske om en minimumsbeskrivelse. 
 
Mulighed for både video undervisning samt individuel hjælp til den enkelte elev. 
 

Fremtidig mødestruktur (Peter) 

Der skal være fokus på at få afholdt flere ordinære bestyrelsesmøder.  
 
 
Info-skb-møde afholdes mandag den 27/4 kl 19 – info og statusmøde for at få status på 
genåbningen belyst. 
 
 
Næste ordinære skolebestyrelsesmøde 21/4 udskydes 3-4 uger. 
 
 
 


